confronta com a Gleba E-4 ,numa distância de 29,72 metros,até encontrar o marco inicial
desta descição,fechando uma área de 1 .596.38 metros quadrados.

Arl. 20. Para eíe,to da doaçâo com encargos fica atribuído ao
imóvel o valor de R$ 29,00 (vinte e nove reais), o metro quadrado, totalizando R$

46.295,02 (quarenta e seis mil duzentos e noventa e cinco reais e dois centavos), conforme

laudo de avaliação elaborado pelos pêritos nomeados pela portaria no 77, de 02 de fevereiro

de2021.

Dispõe sobre a Doaçâo de área, com base na Lei 515,
de 11 de dezembro de 20^18, para a empresa
'MECALUTTT SERy,ÇOS MECANTCOS LTDA ME'.